EDITAL Nº 039/2021 – COREMU - 1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE -

COREMU

EDITAL Nº 039/2021 – COREMU

RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA OS RESULTADOS DA SELEÇÃO PÚ-
BLICA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DA RESI-
DÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM NEONATO-
LOGIA, DA COREMU, ANO LETIVO 2022.

O Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em Sa-

úde – COREMU e a Coordenadora da Residência Multiprofissional em Neonatologia, da Uni-

versidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso das atribuições estatutárias e

regimentais,

TORNAM PÚBLICO:

Art. 1º - As respostas aos recursos interpostos contra os resultados da Seleção Pú-
blica de candidatos para o Programa de Residência Multiprofissional em Neonatologia, da
COREMU, ano letivo de 2022, conforme anexo I deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 15 de dezembro de 2021.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da Saúde

COREMU - Portaria nº 2550/2018 – GRE

JANAINA PAULA AROCA

Coordenadora da Residência Multiprofissional em Neonatologia da UNIOESTE

Portaria nº 3297/2021 – GRE

 EDITAL Nº 039/2021 – COREMU - 2

Anexo I do edital 039/2021 - COREMU, de 15 de dezembro de 2021

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM NEONATOLOGIA
RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS RESULTADOS DA SELE-

ÇÃO PÚBLICA

Inscrição Candidato Função Resposta ao recurso Conclusão

134409 Maria Julia Navarro Kassim Enfermagem Recurso de revisão da

pontuação provido.

Nota do currículo após revi-

são: 22,75.

138184 Herika de Vargas Ciello Fisioterapia Recurso de revisão da

pontuação provido.

Nota do currículo após revi-

são: 20.